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Bilgisayar Teknolojileri Bölümü

Bölüm Bilgileri

Bölümde alt program olarak okutulan Bilgisayar Programcılığı Programı; normal

öğretim olarak eğitim vermekte ve her yıl yaklaşık olarak 90 öğrenci kabul

etmektedir. İki yıllık bir program olan Bilgisayar Programcılığı Programı, 4

dönemden oluşur. Her dönemde yaklaşık 30 AKTS kredisi veren programda,

öğrenciler dersleri tamamladığında 120 AKTS Kredisi kazanırlar.
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Bölüm Bilgileri

Bölüme girmek isteyen adaylar, lise ve dengi okul diplomasına sahip olmalı ve

Yükseköğretim Kurumları Sınavında (YKS) ve Temel Yeterlilik Testinden (TYT)

yeterli puanı almaları gerekmektedir. Bu şartları sağlayan adaylar bölümümüzü tercih

ederek (mevcut kontenjanlara bağlı olarak) programlarımıza kayıt yaptırmaya hak

kazanmaktadır.
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Bölüm Bilgileri
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Staj ve İş Olanakları

Bilgisayar Programcılığı Programı kapsamında mezun olabilmek için, öğrencilerin

Program müfredatındaki bütün derslerden başarılı olması ve 30 iş gününden oluşan 2

adet zorunlu iş yeri stajını (Endüstriye Dayalı Eğitim - EDE) tamamlamış olması

gerekmektedir.

Günümüz teknolojisi neredeyse tüm işletmelerde bilgisayar kullanımına imkan

verecek düzeye ulaşmıştır. Bu sebeple bölümde öğrenimine devam eden öğrenciler

için bir çok özel, kamuya ait kuruluş ve firmada staj yapma imkanı kolaylıkla

bulabilmektedir. İşletmelerin bilgi işlem birimi bünyesinde; yazılım veya donanım

alanında bakım ve onarım yapan destek birimlerinde ya da doğrudan yazılım firmaları

bünyesinde yazılımcı veya veritabanı yöneticisi gibi bir çok seçeneğe sahip olarak

stajlarını yapma imkanlarına sahiptirler.
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Staj ve İş Olanakları

Stajlarını ve programını başarılı bir şekilde tamamlayan öğrenciler, Bilgisayar

Programcılığı alanında Ön Lisans derecesine sahip olarak Tekniker unvanı

almaktadırlar. Mezuniyet sonrası çalışacakları alan çok geniş olup, savunma

Sanayi'den hastanelere, büyük otomasyon kontrollerinden siber güvenlik alanlarına,

web tasarımı, programlama, sistem kurulumu, bakım ve onarımı vb. kısaca

bilgisayarların girdiği her yerde ve her alanda çalışabilme imkanlarına sahiptirler.

Firmalar tarafından söz konusu pozisyonlarda çalıştırılmak üzere okuldan veya bölüm

hocalarımızdan mezun olacak/olmuş öğrenci(ler) talep edilmesi de iş imkanlarının

yeterli olduğunu göstermektedir. KPSS sınavı ile kamu kurumlarına doğrudan atanan

öğrencilerde bulunmakla birlikte genel olarak öğrenciler mezuniyet sonrası bir iki yıl

içerisinde çalışma hayatına atılmaktadır. En az maaşla çalışan öğrencilerimiz dahi

asgari ücrettin çok üzerinde bir gelir elde etmektedir.
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Avantajlar

Teknolojik gelişmeler ve bilgisayar kullanımının artması ile birlikte geleceğe yönelik

olarak sürekli bilgisayar yazılımcısı, sistem yöneticisi, teknik servis elamanı gibi

kalifiye elemana duyulan ihtiyaç artmaktadır. Bölümümüzün en büyük avantajı bu

ihtiyaca yönelik olarak öğrenci yetiştirmemizdir. Öğrenciler derslerde teorik eğitimin

yanında gerçek hayata ve piyasa şartlarına göre pratik eğitimle desteklenmektedir. Bu

durumlara bağlı olarak mezun olan öğrenciler iş hayatına zorluk yaşamadan uyum

sağlamaktadır.

Bölüm de yapılan stajlar ile öğrenci çalışma hayatını yerinde görüp iş tecrübesi

kazanmakta ve bazı firmalar staj bittikten sonra da öğrencinin çalışmasını devam

ettirerek kalifiye eleman ihtiyaçlarını bu şekilde karşılamaktadır. Öğrencinin bu

şekilde mezun olmadan iş hayatına atılması da bölüm için diğer bir avantajdır.
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Avantajlar

Eğitimine devam etmek isteyen öğrenciler için ise diğer bir avantaj ÖSYM tarafından

yapılan DGS sınavına girerek, alanı ile ilgili Lisans eğitimine (uygun kontenjan ve

aldıkları puan ve tercihlere göre) devam edebilme imkanıdır.

Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği,

Fizik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği,

Matematik ve Bilgisayar, Uzay Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri,

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilişim

Sistemleri Mühendisliği bölümleri yer almaktadır.

Bu seçenekleri kullanarak mezun olan öğrenci tekniker olan unvanını mühendis

olarak yükseltebilmektedir. Bölümümüzün akademik kariyer için de uygun ve

elverişli olması öğrenciler için artı bir avantaj olmaktadır.



Yazılım Mühendisliği

 Bilgisayar Mühendisliği

 Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği

 Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği

 Fizik Mühendisliği

 Endüstri Mühendisliği

 Uzay Mühendisliği

 İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri

 Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri

 Bilişim Sistemleri Mühendisliği
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Bölüm Mezunları

Bölümümüzden mezun olup özel firmalarda kamu kurularında çalışmakta olan bir çok

öğrencimiz bulunmaktadır. Hem çalışıp hem de eğitimine davam ederek bir çok

üniversitenin ilgili bölümlerinden mezun olan ve kurumundaki görevinde yükselen

(Teknikerlikten Mühendisliğe geçen) öğrencimizde bulunmaktadır.

Mezun olduktan sonra eğitimine devam etmek için DGS ye girerek çeşitli

Mühendisliklere geçen öğrencilerimiz de olmuştur.

Lisans eğitimini tamamladıktan sonra akademik kariyer için yüksek lisans yapmakta

olan ve/veya mezun olan öğrencilerimizde vardır.


